PAGE
10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1170 от 27.02.2012 г.
Об утверждении перечня получателей
субсидий на иные цели и объема
предоставляемых субсидий на 2012 год
На основании постановления Администрации города от 14.01.2011 № 85 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления             из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» (с изменениями от 21.07.2011 № 4654):
1. Утвердить перечень получателей субсидий на иные цели и объем              предоставляемых субсидий на 2012 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить              на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ________

Перечень получателей субсидий на иные цели и объем предоставляемых субсидий на 2012 год

	№ п/п
	Наименование получателя
субсидий на иные цели
	Объем
субсидий
на иные
цели – всего (руб.)
	В том числе:

	субсидия на погашение кредиторской
задолженности
муниципальных
учреждений за 2011 год
	субсидия
на организацию и проведение регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2011 – 2012 учебном году
	субсидия
на выполнение
плана мероприятий
целевой программы
«Новая школа
Югры» за счет
остатков,
не использованных по состоянию
на 01.01.2012
	субсидия
на реализацию
наказов избирателей депутатам Ханты-Мансийского
автономного
округа – Югры
за счет остатков,
не использованных по состоянию
на 01.01.2012

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение             детский сад общеразвивающего вида         с приоритетным осуществлением            деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей № 3 «Эрудит»
	30 614,43

	30 614,43

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение             детский сад комбинированного вида          № 11 «Машенька»
	85 298,30

	85 298,30

	3
	Муниципальное бюджетное дошколь-ное образовательное учреждение                     детский сад комбинированного вида             № 22 «Сказка»
	615 132,15

	15 132,15
	600 000,00

	4
	Муниципальное бюджетное дошколь-ное образовательное учреждение                детский сад присмотра и оздоровления № 27 «Микки-Маус»
	186 516,73

	186 516,73

	5
	Муниципальное бюджетное дошколь-ное образовательное учреждение                детский сад общеразвивающего вида                с приоритетным осуществлением               деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей № 38 «Зоренька»
	174 756,23

	174 756,23

	6
	Муниципальное бюджетное дошколь-ное образовательное учреждение            детский сад общеразвивающего вида             с приоритетным осуществлением             деятельности по физическому направлению развития детей № 39 «Белоснежка»
	15 914,07

	15 914,07

	7
	Муниципальное бюджетное дошколь-ное образовательное учреждение              детский сад общеразвивающего вида          с приоритетным осуществлением              деятельности по социально-личност-ному направлению развития детей           № 47 «Гусельки»
	500 000,00

	500 000,00

	8
	Муниципальное бюджетное дошколь-ное образовательное учреждение             детский сад присмотра и оздоровления № 61 «Лель»
	238 762,90

	238 762,90

	9
	Муниципальное бюджетное дошколь-ное образовательное учреждение            детский сад присмотра и оздоровления № 64 «Радуга»
	72 360,68

	72 360,68

	10
	Муниципальное бюджетное дошколь-ное образовательное учреждение              детский сад общеразвивающего вида          с приоритетным осуществлением             деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей № 65 «Фестивальный»
	58 778,19

	58 778,19

	11
	Муниципальное бюджетное дошколь-ное образовательное учреждение            детский сад общеразвивающего вида         с приоритетным осуществлением           деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей № 75 «Лебедушка»
	100 156,40

	100 156,40

	12
	Муниципальное бюджетное дошколь-ное образовательное учреждение            детский сад комбинированного вида          № 77 «Бусинка»
	839 280,27

	839 280,27

	13
	Муниципальное бюджетное дошколь-ное образовательное учреждение         детский сад комбинированного вида         № 78 «Ивушка»
	397 051,76

	99 051,76
	298 000,00

	14
	Муниципальное бюджетное дошколь-ное образовательное учреждение         детский сад общеразвивающего вида         с приоритетным осуществлением           деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей № 79 «Садко»
	234 255,00

	234 255,00

	15
	Муниципальное бюджетное дошколь-ное образовательное учреждение Центр развития ребенка – детский сад № 81 «Мальвина»
	270 817,72

	270 817,72

	16
	Муниципальное бюджетное дошколь-ное образовательное учреждение            детский сад общеразвивающего вида         с приоритетным осуществлением          деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей № 84 «Одуванчик»
	526 785,51

	14 305,51
	512 480,00

	17
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение гимназия имени Ф.К. Салманова
	103 337,41
	9 267,69
	94 069,72

	18
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение гимназия   № 2
	7 222,96
	7 222,96

	19
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение гимназия   № 4
	93 770,49
	2 765,00
	91 005,49

	20
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение лицей имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича
	76 287,53
	278,53

	76 009,00

	21
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение лицей № 1
	114 412,15
	114 412,15

	22
	Муниципальное бюджетное обра-зовательное учреждение для детей          дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад № 2
	350 000,00

	350 000,00

	23
	Муниципальное бюджетное обра-зовательное учреждение для детей         дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад № 39
	637 984,98
	37 984,98

	600 000,00

	24
	Муниципальное бюджетное обра-зовательное учреждение для детей          дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад № 42
	20 238,21
	20 238,21

	25
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя          общеобразовательная школа № 1              с углубленным изучением отдельных предметов
	70 105,00
	70 105,00

	26
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя           общеобразовательная школа № 5
	88 893,08
	566,49
	88 326,59

	27
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя            общеобразовательная школа № 10                с углубленным изучением отдельных предметов
	93 706,41

	93 706,41

	28
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя            общеобразовательная школа № 11           имени Дмитрия Коротчаева
	21 183,52
	21 183,52

	29
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя            общеобразовательная школа № 12              с углубленным изучением отдельных предметов
	22 557,83
	22 557,83

	30
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя              общеобразовательная школа № 13
	176,66
	176,66

	31
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя              общеобразовательная школа № 18            имени В.Я. Алексеева
	28 557,77
	28 557,77

	32
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя             общеобразовательная школа № 19
	311 895,00
	11 895,00

	300 000,00

	33
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя            общеобразовательная школа № 20
	4 720,33
	4 720,33

	34
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя           общеобразовательная школа № 22
	7 609,74
	7 609,74

	35
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя           общеобразовательная школа № 25
	141 523,32
	46 144,46
	95 378,86

	36
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя          общеобразовательная школа № 26
	322,76
	322,76

	37
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя         общеобразовательная школа № 27
	300 000,00

	300 000,00

	38
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя         общеобразовательная школа № 28
	1 970,00
	1 970,00

	39
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя           общеобразовательная школа № 29
	121,07
	121,07

	40
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя         общеобразовательная школа № 32
	11 167,54
	11 167,54

	41
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя         общеобразовательная школа № 34
	22 755,47
	22 755,47

	42
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 35
	7 933,95
	7 933,95

	43
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение начальная общеобразовательная школа № 40
	9 267,70
	9 267,70

	44
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя         общеобразовательная школа № 44
	327 680,63
	327 680,63

	45
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя          общеобразовательная школа № 45
	219 774,96
	219 774,96

	46
	Муниципальное бюджетное общеоб-разовательное учреждение средняя          общеобразовательная школа № 46             с углубленным изучением отдельных предметов
	9 126,11
	9 126,11

	47
	Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа № 2
	46 849,98
	46 849,98

	48
	Муниципальное бюджетное образо-вательное учреждение дополни-тельного образования детей
«Центр детского творчества»
	746 503,00

	746 503,00

	49
	Муниципальное бюджетное образо-вательное учреждение дополнитель-ного образования детей «Станция юных техников»
	700 000,00

	700 000,00

PAGE